
 

Cayo Largo (plavba katamaránem)
 

Destinace: Kuba 

Cayo Largo - ostrov, který je lemován přibližně 24 km
pláží. Na ostrov Cayo Largo se lze dostat vnitrostátním
letem z Havany, který trvá cca 40 minut. Můžete se
zde těšit z krásných písečných pláží a křišťálově čistou
vodou. Katamarán je vybaven otevřeným barem s
alkoholickými i nealkoholickými nápoji, sociálním
zařízením a výbavou pro šnorchlování. Součástí
programu je prohlídka leguánů a oběd včetně nápojů
formou ALL INCLUSIVE.

Program výletu

08:30 - Odjezd z hotelu na Cayo Largo do
maríny odkud vyplouvá katamarán v 09:00
Projížďka katamaránem do oblasti „Cayo Rico“,
katamarán s otevřeným barem
Šnorchlování mezi rybami a korály s
vybavením, které je k dispozici na palubě
Pozorování leguánů v oblasti Cayo Rico

Relaxace na krásných plážích „Cayo Largo"
Oběd v restauraci přímo na pláži – ALL
INCLUSIVE včetně nápojů
Otevřený bar s nealkoholickými nápoji, rumem
a místními pivy
15:00 - Návrat do hotelu na Cayo Largo

  

  
Doba trvání: 6 hod.
Dny v týdnu: Každý den
Časy konání: 08:30
Cena dospělý: 3 380 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

